
Tervehdys kaikille. Aurinkoista kevään odotusta! 
 
Varmaan kaikki muistattekin, että kevätkokouksemme pidetään 30.3. kello 17 alkaen. 
Sihteeri-Tuitun alustavan kyselyn perusteella meitä olisi tulossa opistolle seitsemän ja 
etäyhteydellä olisi mukana yksi tai kaksi marttaa. Jos aivan tiukasti otetaan, niin voimassa 
on kuuden hengen kokoontumisrajoitus. Tuskinpa meitä kukaan sieltä tulee laskemaan. 
Koska paikalla olevien osallistujien määrä pakostakin jää nyt pieneksi, sovimme Ullan 
kanssa, että käytössämme on luokka A1. Turvavälit onnistuvat sielläkin. Lupasin, että 
viemme omat käsidesit ja maskit mukanamme ja kahvia ei tarjoilla.  
 
Koronatartujen määrä näyttää ainakin toistaiseksi kasvavan huolestuttavasti ja suositus on 
käyttää mahdollisimman paljon etäyhteyksiä. Tämä sähköposti on tietysti yksi tapa, mutta 
jos haluaisimme nähdä toisiamme vaikka tietokoneen ruudulta, innostaisin tutustumaan ja 
kokeilemaan vaikkapa Marttaliiton suosittelemaan Jitsi Meet -etäyhteysohjelmaa. Monet 
marttayhdistykset ovat kokeilleet sitä ja ovat olleet tyytyväisiä. Osallistuin jokunen päivä 
sitten liiton järjestämään käyttäjäkoulutukseen ja kyselenkin nyt teiltä, olisiko kenelläkään 
halua lähteä mukaan Honkalahden Marttojen etätapaamiseen. Siihen tarvitaan vain 
mikrofonilla ja kameralla varustettu tietokone tai tabletti, älypuhelinkin riittää sekä 
nettiyhteys. Kokeillaan, kuinka sujuu. Lähettelen ohjeet, jos tämä onnistuu. Olisi oppia 
minullekin.  
Ensi viikolla minulle sopivat kaikki muut ajat paitsi keskiviikko klo 17 eteenpäin.  
 
Hiihtoladut ovat vielä hyvässä kunnossa, joten sauvakävelyt ovat olleet tauolla. Sovitaan 
vaikka WhatsAppissa, milloin taas aloitellaan.  
Marttojen toiminnan tilastointi on uusiutunut. Tapahtumia voi käydä nyt kirjaamassa kuka 
tahansa rekisteröitymällä  osoitteessa www.martat.fi/marttatilasto. Kertoivat uuden 
systeemin olevan selkeämpi ja helppokäyttöisempi. Olen hieman eri mieltä.  
 
Tapahtumien suunnittelu on nyt hieman jäissä, kun kokoontumisrajoitusten jatkumisesta ei 
ole tietoa. Taidekesän järjestelyt opistolla ovat kuitenkin hyvässä vauhdissa. Siihen liittyen 
alustavasti kalenteriin takakonttikirppispäivä: 15.7.  
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